PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 сентября  2016 года  №  395
Об использовании земельных  участков с кадастровыми  номерами кварталов: 67:19:0010120,  67:19:0010233 без  его предоставления  и  установления  сервитута

В соответствии с  п.2  ст.  3.3 Федерального  закона  от 25.10.2001 года             № 137-ФЗ «О введении в  действие  Земельного кодекса Российской  Федерации», ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области от 10.08.2015 года № 291 «Об утверждении Положения о  порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, без  предоставления земельных участков и установления сервитутов», на основании  обращения филиала в г. Вязьма акционерного общества «Газпром газораспределение Смоленск», руководствуясь Уставом Сычевского городского  поселения Сычевского  района  Смоленской  области,

Администрация  муниципального  образования «Сычевский  район»    Смоленской  области
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить филиалу в г. Вязьма акционерного общества «Газпром газораспределение Смоленск» право использовать без предоставления и  установления сервитута земельные участки, из земель населенных пунктов, кадастровые номера кварталов: 67:19:0010120, 67:19:0010233, расположенные  по  адресу: Смоленская область, г. Сычевка,  находящиеся  на  землях, государственная  собственность на которые не разграничена,  для  строительства объектов:
-   присоединение к газораспределительной сети газопровода низкого  давления,  жилого  дома по адресу:  г. Сычевка,  ул. Рабочая, №. 11.

Площадь земельного участка под строительство газопровода низкого  давления - 24,0 кв.м.;
-   присоединение к газораспределительной сети газопровода низкого  давления, жилого дома  по адресу:  г.  Сычевка,  ул. Красноармейская,  №. 79б.

Площадь земельного участка под строительство газопровода низкого  давления - 15,0 кв.м.;

2. Срок использования земельного участка, указанного в  пункте  1 настоящего  постановления  -  11  месяцев.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевский вести» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                         Е.Т.Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.09.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.09.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.09.16стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2